

SpiseligeHaver IVS

Rothesgade 21 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2020

Sille Skovgaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SpiseligeHaver IVS

Rothesgade 21 3 tv

2100 København Ø

e-mailadresse: info@spiselige-haver.dk

CVR-nr: 39647206

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er haverådgivning m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør før skat 1.183 kr. Årets resultat var som forventet.

I 2019 har vi kun haft enkelte jobs. Genoptagelse af studie og andet arbejde betyder at firmaets aktiviteter har været på et minimum. Dette vil formentligt fortsætte i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		24.796	44.964
Eksterne omkostninger		-4.991	-4.931
Administrationsomkostninger		-11.760	-18.124
Bruttoresultat		8.045	21.909
Personaleomkostninger		0	-514
Andre driftsomkostninger		-6.859	-19.280
Resultat af ordinær primær drift		1.186	2.115
Øvrige finansielle omkostninger		-3	0
Ordinært resultat før skat		1.183	2.115
Skat af årets resultat		-269	-465
Årets resultat		914	1.650
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		914	413
Overført resultat		0	1.237
I alt		914	1.650

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		5.723	32.644
Omsætningsaktiver i alt		5.723	32.644
Aktiver i alt		5.723	32.644

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for Iværksætterselskab		1.327	413
Overført resultat		1.238	1.237
Egenkapital i alt		2.567	1.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.424
Skyldig selskabsskat		260	465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.896	7.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	18.705
Periodeafgrænsningsposter		0	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.156	29.568
Gældsforpligtelser i alt		3.156	30.992
Passiver i alt		5.723	32.644

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret